ПРОТОКОЛ №44
итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств,

изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках ГОБМП на 2018 год

с. Явленка 03 ноября 2018 года

1. Заказчик и организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Явленская центральная
районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» в соответствии с «Правилами
организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской
техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объёма бесплатной медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утверждёнными
Постановлением Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г. (далее -  Правила) провело закупки
способом запроса ценовых предложений. Со стороны заказчика и организатора закупок протокол
подписывала комиссия в следующем составе: председатель комиссии -  исполняющий обязанности
главного врача Муканов С. С., члены комиссии -  заведующая ОМК Береснева Е. В., главный бухгалтер
Шамшуменова Р. К., главный экономист Кончакова Е. А., старшая медсестра Лашевич Н. П., провизор
Якутина Т. В. Секретарь комиссии -  экономист Ершов М. В. Представителей от потенциальных
поставщиков на процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовало.

2. Краткое описание и предполагаемая цена закупаемых товаров и услуг:

№
лота

Наименование
товара

Краткое описание закупаемых
товаров

Ед.
изм

Кол-
во,

объем

Цена с
НДС

Выделен
ная сумма

с НДС
1 Хлорамфеникол

1000 мг
Хлорамфеникол в виде
хлорамфеникола натрия
сукцината, 1000 мг. Порошок
белого или белого с желтоватым
оттенком цвета. Гигроскопичен.

Фл 20 103,50 2070,00

3. Наименование и местоположение потенциальных поставщиков, дата и время
предоставления ценовых предложений:

№
п/п

Наименование
поставщика Адрес поставщика Дата и время подачи

ценового предложения
отсутствует

4. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков, тенге за единицу товара

№ лота Потенциальный поставщик
1 отсутствует

5. Комиссия решила:

На основании п. 112 Правил в связи с отсутствием ценовых предложений признать закуп способом
запроса ценовых предложений по лоту 1 несостоявшимся

6. Не разыграны лоты: 1

Председатель комиссии:
и.о. главного врача

Члены комиссии
заведующая ОМК

главный бухгалтер

главный экономист Щ&ттщ
’>4 ч.старшая медицинская сестр& ^^л , *  -

провизор

уканов С. С.

Береснева Е. В.

Шамшуменова Р. К.

Кончакова Е. А

Лашевич Н. П.

Якутина Т. В.